
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA 13-2024- B04

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

Por ello;

EL  VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas
correspondientes a Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

SB./





 
 
 
 
 


Nota: 13-2024-B04 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


Carrera: 011 Arquitectura 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


BLANCO, FLORENCIA YANIL DNI 42968338 argentina 13/11/2000 2019 12/12/2018 07/11/2023 


CARABELLO, ELISA MICAELA DNI 42337231 argentina 16/12/1999 2018 11/12/2017 25/07/2024 


FERREYRA, FACUNDO ARIEL DNI 31819426 argentina 09/09/1985 2004 10/12/2003 28/10/2011 


GIGENA, FATIMA JAQUELINA INES DNI 41902791 argentina 17/06/1999 2017 14/12/2016 21/10/2021 


GONZALEZ, LUCIANA DEL MILAGRO DNI 41152722 argentina 13/05/1998 2017 12/12/2016 01/03/2024 


GUALA LUJAN, PATRICIA ALDANA DNI 38337467 argentina 10/07/1996 2017 14/12/2016 21/10/2021 


HOYOS, GABRIELA AYELEN DNI 35429788 argentina 28/12/1990 2009 12/12/2008 27/06/2013 


LAZARTE, CANDELA DNI 42890592 argentina 26/09/2000 2019 10/12/2018 27/07/2023 


MC MAHON, SOL FIONA DNI 38646461 argentina 29/08/1994 2012 13/12/2011 27/02/2020 


RODRIGUEZ HADDAD, LUIS EDUARDO DNI 18258055 argentina 02/02/1967 1986 15/04/1986 14/12/2021 


ROSTAGNO, GISELA DEL VALLE DNI 31082608 argentina 27/12/1984 2003 10/12/2002 04/11/2022 


SANCHEZ, LUCÍA MARIEL DNI 42693377 argentina 02/08/2000 2020 18/12/2019 10/07/2024 


SCHIFITTO VIDAL, ORNELLA AGUSTINA DNI 42694273 argentina 06/10/2000 2019 06/12/2018 07/11/2023 


TAPIA, LORENA NATALIA DNI 25045420 argentina 16/03/1976 1997 15/04/1997 19/06/2024 


Cantidad: 14 
      


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


AVILA, RENZO MARTIN DNI 37321367 argentina 05/05/1993 2012 01/12/2011 15/12/2016 


COCA ESTEVEZ, PABLO JESUS DNI 40265462 argentina 26/06/1997 2018 15/12/2017 09/02/2023 


FERCHER, MARÍA CAROLINA DNI 40541747 argentina 12/08/1997 2017 13/12/2016 09/12/2020 


OLIVIER, IGNACIO DNI 42854023 argentina 26/09/2000 2019 06/12/2018 30/11/2023 


OLMEDO, SERGIO LEANDRO DNI 38021382 argentina 06/07/1994 2014 12/12/2013 24/02/2022 


PEREZ QUIROGA, ANTONIO       DNI 39692122 argentina 15/07/1996 2018 05/02/2018 16/12/2021 


RAMÉ, CLAUDIO MATIAS       DNI 29966212 argentina 08/12/1982 2002 15/04/2002 09/12/2020 


RUARTE DALLA COSTA, MARCOS EZEQUIEL       DNI 43273142 argentina 20/04/2001 2021 05/11/2020 25/07/2024 


RUFINO, GABRIELA SILVINA       DNI 22917758 argentina 14/11/1972 1991 15/04/1991 19/06/2024 


Cantidad: 9      







 





		Carrera: 011 Arquitectura



	fecha: Miércoles 11 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-873-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-08T18:37:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T10:04:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T10:04:39-0300
	GDE UNC




